
Oberbayern-Nord 2023/24

Herren Bezirksklasse A Gruppe 4 LA
(Bayerischer TTV - Oberbayern-Nord)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Relegationsspiele finden am 20.04.2024 nach WO beim Tabellenachten statt. Bitte rechtzeitig bestätigen, dass die Durchführung
möglich ist.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 10.01.2024 20:00 (1) TSV Mainburg II TSV Mainburg 0:10
Fr. 12.01.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

SC Postau
SV Gündlkofen III
TSV Bayerbach
VfR Laberweinting II
DJK SV Furth

FC Teisbach IV
SV Kumhausen
FC Teisbach V
TSV Mainburg II
DJK SV Adlkofen

5:5
7:3
7:3
1:9
9:1

Do. 18.01.2024 20:00 v (1) FC Teisbach V FC Teisbach IV 6:4
Fr. 19.01.2024 18:30 t/v (1)

20:00 (1)
VfR Laberweinting II
TSV Bayerbach

TSV Mainburg
DJK SV Furth

3:7
4:6

Mi. 24.01.2024 20:15 (1) FC Teisbach IV SV Gündlkofen III 7:3
Fr. 26.01.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

SC Postau
TSV Bayerbach
VfR Laberweinting II
DJK SV Adlkofen

TSV Kronwinkl
TSV Mainburg II
SV Kumhausen
FC Teisbach V

4:6
6:4
4:6
6:4

Sa. 27.01.2024 18:00 (1) SV Gündlkofen III DJK SV Furth 3:7
Mi. 31.01.2024 20:15 (1) FC Teisbach IV VfR Laberweinting II 8:2
Fr. 02.02.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

SV Kumhausen
TSV Kronwinkl
TSV Mainburg
VfR Laberweinting II
DJK SV Furth

FC Teisbach IV
SV Gündlkofen III
TSV Bayerbach
DJK SV Adlkofen
SC Postau

4:6
5:5
8:2
2:8
10:0

Mi. 07.02.2024 20:00 t/v (1)
20:15 (1)

SC Postau
FC Teisbach IV

TSV Mainburg
TSV Kronwinkl

2:8
4:6

Fr. 09.02.2024 20:15 t/v (1) DJK SV Furth TSV Mainburg II 9:1
Fr. 16.02.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Gündlkofen III
SV Kumhausen
TSV Bayerbach
TSV Kronwinkl

SC Postau
FC Teisbach V
DJK SV Adlkofen
TSV Mainburg

7:3
3:7
4:6
2:8

Mi. 21.02.2024 20:00 (1) TSV Mainburg II FC Teisbach IV 3:7
Do. 22.02.2024 20:00 v (1) FC Teisbach V SV Gündlkofen III 3:7
Fr. 23.02.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

TSV Kronwinkl
TSV Mainburg
DJK SV Furth

TSV Bayerbach
SV Kumhausen
VfR Laberweinting II

7:3
7:3
10:0

Di. 27.02.2024 20:15 v (1) DJK SV Adlkofen SC Postau 10:0
Fr. 01.03.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SC Postau
SV Gündlkofen III
TSV Bayerbach
TSV Kronwinkl
TSV Mainburg

FC Teisbach V
VfR Laberweinting II
SV Kumhausen
DJK SV Adlkofen
DJK SV Furth

3:7
9:1
5:5
3:7
2:8

Mi. 06.03.2024 20:00 (1)
20:00 (1)

FC Teisbach IV
TSV Mainburg II

TSV Mainburg
DJK SV Adlkofen

5:5
0:10

Fr. 08.03.2024 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Teisbach V
SV Kumhausen
TSV Bayerbach
VfR Laberweinting II

DJK SV Furth
SC Postau
SV Gündlkofen III
TSV Kronwinkl

6:4
8:2
3:7
0:10

Mi. 13.03.2024 20:00 (1)
20:15 v (1)

TSV Mainburg II
FC Teisbach IV

FC Teisbach V
DJK SV Adlkofen

4:6
5:5

Fr. 15.03.2024 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

FC Teisbach V
SC Postau
SV Gündlkofen III
TSV Kronwinkl
DJK SV Adlkofen
DJK SV Furth

VfR Laberweinting II
TSV Bayerbach
TSV Mainburg II
SV Kumhausen
TSV Mainburg
FC Teisbach IV

9:1
3:7
9:1
3:7
8:2
7:3
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Oberbayern-Nord 2023/24

Herren Bezirksklasse A Gruppe 4 LA
(Bayerischer TTV - Oberbayern-Nord)
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.03.2024 04:00 t/v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

VfR Laberweinting II
SV Kumhausen
TSV Kronwinkl
TSV Mainburg

SC Postau
DJK SV Adlkofen
DJK SV Furth
FC Teisbach V

5:5
5:5
3:7
7:3

Sa. 23.03.2024 18:00 (1) SV Gündlkofen III TSV Mainburg 9:1
Mi. 27.03.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
TSV Mainburg II
FC Teisbach IV

SC Postau
TSV Bayerbach

6:4
6:4

Fr. 05.04.2024 20:00 v (1) SV Kumhausen TSV Mainburg II 7:3
Mi. 10.04.2024 20:00 (1) TSV Mainburg II TSV Kronwinkl 4:6
Fr. 12.04.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

FC Teisbach V
VfR Laberweinting II
DJK SV Adlkofen
DJK SV Furth

TSV Kronwinkl
TSV Bayerbach
SV Gündlkofen III
SV Kumhausen

4:6
5:5
7:3
8:2
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